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ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
--------            Ιωάννινα, 08-08-2011
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--------
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Πληροφορίες: Αθανασάκης Νικόλαος
Τηλέφωνο: 26510-83977
FAX: 26510-83974
    

ΘΕΜΑ:  “Τροποποίηση Κύρωσης  Πίνακα Υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Δ.Ε. 
Ν. Πρέβεζας”

 H ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚH ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές 

εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000),

3. Το  Νόμο  2986/2002  (ΦΕΚ  24/τ.Α΄/13-2-2002)  «Οργάνωση  των  Περιφερειακών 

Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.»,

4. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση  κανόνων  αξιολόγησης  και  αξιοκρατίας  στην  εκπαίδευση  και  λοιπές 
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διατάξεις»,  όπως  τροποποιήθηκε  με  το  Ν.  3966/2011  (Φ.Ε.Κ.  118/Α/24-5-2011), 

«Θεσμικό  πλαίσιο  των  Πρότυπων  Πειραματικών  Σχολείων,  Ίδρυση  Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής  Πολιτικής,  Οργάνωση  του  Ινστιτούτου  Τεχνολογίας  Υπολογιστών  και 

εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»,

5. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 

αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3966/2011 

(Φ.Ε.Κ. 118/Α/24-5-2011), «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 

Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας 

Υπολογιστών και εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις»,

6. Την υπ’ αριθμ. 45143/Δ2/13-04-2011 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Καθορισμός της 

διαδικασίας υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων Διευθυντών και Υποδιευθυντών όλων 

των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»,

7. Την αριθ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/8-1-2010 Απόφαση του Υπ. Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ.,  με την 

οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης,

8. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.5/77/165375/Δ1/29-12-2010 εγκύκλιο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.,

9. Τις διευκρινιστικές εγκυκλίους του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ.,

10. Την υπ’ αριθμ.  2525/9-5-2011 προκήρυξη της Διευθύντριας  της Διεύθυνσης Δ.Ε. 

Νομού Πρέβεζας,

11. Την υπ’ αρ. 21/8-8-2011 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ν. Πρέβεζας, ως Συμβουλίου Επιλογής 

Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων,  με  την  οποία  καταρτίστηκαν  οι  τελικοί  αξιολογικοί 

πίνακες υποψηφίων Διευθυντών σχολικών μονάδων, 

12. Το  υπ’  αριθμ.  4522/8-8-2011   έγγραφο  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ν. Πρέβεζας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Κυρώνουμε εκ νέου τον αξιολογικό πίνακα επιλογής των υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών  Μονάδων  της  Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Ν.  Πρέβεζας  ο 

οποίος  συντάχθηκε  σύμφωνα με  την  υπ’  αριθμ.  21/8-8-2011 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ν. 

Πρέβεζας (Τροποποίηση), ως Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

έχουν ως εξής:
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A. ΤΕΛΙΚΟΣ EΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Δ.Ε. & Σ.Ε.Κ.  Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
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Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ
MΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΜΕΤΡΗΣΙΜΑ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

1 154358 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 20,26 15,00 35,26
2 179625 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 14,89 15,00 29,89
3 906142 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 14,64 15,00 29,64
4 126917 ΖΑΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 15,00 14,57 29,57
5 141248 ΔΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 14,00 15,00 29,00
6 139595 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 13,89 15,00 28,89
7 132533 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 14,00 14,86 28,86
8 145275 ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 13,76 13,57 27,33
9 123878 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 12,13 15,00 27,13

10 906550 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 13,51 12,86 26,37
11 137866 ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 11,63 14,71 26,34
12 183864 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 12,76 13,29 26,05
13 147774 ΓΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 11,76 14,29 26,05
14 160015 ΤΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 11,39 14,57 25,96
15 129098 ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 12,00 13,86 25,86
16 158268 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.01 12,26 13,57 25,83
17 156978 ΚΟΡΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 12,76 13,00 25,76
18 133022 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 10,63 14,71 25,34
19 187243 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 10,89 14,43 25,32
20 130618 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 12,76 12,43 25,19
21 162354 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 10,02 14,86 24,88
22 143179 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 11,13 13,71 24,84
23 172207 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ17.02 9,52 15,00 24,52
24 900594 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 10,00 14,29 24,29
25 144046 ΝΑΣΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ02 10,00 14,00 24,00
26 140879 ΒΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 10,26 13,71 23,97
27 152340 ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 8,76 15,00 23,76
28 178615 ΜΠΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.02 8,39 14,71 23,10
29 137510 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 9,76 13,29 23,05
30 170319 ΝΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 6,76 14,86 21,62
31 204964 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.13 9,26 12,14 21,40
32 165206 ΖΑΝΤΡΑΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 7,26 14,14 21,40
33 188680 ΖΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.08 6,26 14,14 20,40
34 180447 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 5,26 14,29 19,55
35 163774 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 5,89 13,43 19,32

B.  ΤΕΛΙΚΟΙ  ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ  ΠΙΝΑΚΕΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ  ΚΑΤΑ  ΤΥΠΟ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ  (ΓΥΜΝΑΣΙΑ,  ΓΕ.Λ.,  ΕΠΑ.Λ.,  ΕΠΑ.Σ.,  Σ.Ε.Κ.,  Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.,  ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ)

ΤΕΛΙΚΟΣ EΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΩΝ                         
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Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΑΘΕΡΑ 
ΜΟΡΙΑ

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
(ΑΘΡΟΙΣΜΑ)

1 141248 ΔΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 14,00 15,00 29,00
2 139595 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 13,89 15,00 28,89
3 132533 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 14,00 14,86 28,86
4 145275 ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 13,76 13,57 27,33
5 906550 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 13,51 12,86 26,37
6 137866 ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 11,63 14,71 26,34
7 183864 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 12,76 13,29 26,05
8 147774 ΓΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 11,76 14,29 26,05
9 160015 ΤΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 11,39 14,57 25,96

10 129098 ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 12,00 13,86 25,86
11 158268 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.01 12,26 13,57 25,83
12 156978 ΚΟΡΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 12,76 13,00 25,76
13 162354 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 10,02 14,86 24,88
14 143179 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 11,13 13,71 24,84
15 900594 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 10,00 14,29 24,29
16 144046 ΝΑΣΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ02 10,00 14,00 24,00
17 140879 ΒΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 10,26 13,71 23,97
18 137510 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 9,76 13,29 23,05
19 170319 ΝΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 6,76 14,86 21,62
20 165206 ΖΑΝΤΡΑΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 7,26 14,14 21,40
21 180447 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 5,26 14,29 19,55
22 163774 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 5,89 13,43 19,32

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ     
ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ                                        

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΑΘΕΡΑ 
ΜΟΡΙΑ

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
(ΑΘΡΟΙΣΜΑ)

1 154358 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 20,26 15,00 35,26
2 179625 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 14,89 15,00 29,89
3 126917 ΖΑΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 15,00 14,57 29,57
4 141248 ΔΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 14,00 15,00 29,00
5 145275 ΣΜΠΟΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 13,76 13,57 27,33
6 137866 ΜΠΑΤΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 11,63 14,71 26,34
7 183864 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 12,76 13,29 26,05
8 147774 ΓΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 11,76 14,29 26,05
9 160015 ΤΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 11,39 14,57 25,96

10 129098 ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ01 12,00 13,86 25,86
11 158268 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.01 12,26 13,57 25,83
12 133022 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 10,63 14,71 25,34
13 130618 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 12,76 12,43 25,19
14 162354 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 10,02 14,86 24,88
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15 143179 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 11,13 13,71 24,84
16 900594 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 10,00 14,29 24,29
17 144046 ΝΑΣΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ02 10,00 14,00 24,00
18 137510 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 9,76 13,29 23,05
19 170319 ΝΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 6,76 14,86 21,62
20 165206 ΖΑΝΤΡΑΒΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 7,26 14,14 21,40
21 180447 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 5,26 14,29 19,55
22 163774 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 5,89 13,43 19,32

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ                 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ (ΕΠΑ.Λ.)

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΑΘΕΡΑ 
ΜΟΡΙΑ

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
(ΑΘΡΟΙΣΜΑ)

1 906142 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 14,64 15,00 29,64
2 123878 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 12,13 15,00 27,13
3 906550 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 13,51 12,86 26,37
4 183864 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 12,76 13,29 26,05
5 158268 ΤΣΙΟΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.01 12,26 13,57 25,83
6 187243 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 10,89 14,43 25,32
7 162354 ΜΠΟΥΖΟΥΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 10,02 14,86 24,88
8 172207 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ17.02 9,52 15,00 24,52
9 178615 ΜΠΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.02 8,39 14,71 23,10

10 137510 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 9,76 13,29 23,05
11 204964 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.13 9,26 12,14 21,40
12 188680 ΖΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.08 6,26 14,14 20,40

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ                 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ (ΕΠΑ.Σ.)

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΑΘΕΡΑ 
ΜΟΡΙΑ

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
(ΑΘΡΟΙΣΜΑ)

1 187243 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 10,89 14,43 25,32
2 204964 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.13 9,26 12,14 21,40
3 188680 ΖΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.08 6,26 14,14 20,40

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ  
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ (Σ.Ε.Κ.)                   

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΑΘΕΡΑ 
ΜΟΡΙΑ

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΤΕΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
(ΑΘΡΟΙΣΜΑ)

1 187243 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 10,89 14,43 25,32
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2 172207 ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ17.02 9,52 15,00 24,52
3 204964 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.13 9,26 12,14 21,40
4 188680 ΖΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.08 6,26 14,14 20,40

 ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ

Κανένας υποψήφιος δεν πληροί τις προϋποθέσεις της περίπτωσης γ/γγ) της παρ. 4 του άρθρου 
11 του Ν. 3848/2010. 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.)

Κανένας υποψήφιος δεν πληροί τις προϋποθέσεις της περίπτωσης β/γγ) της παρ. 4 του άρθρου 
11 του Ν. 3848/2010 .

O παραπάνω πίνακας ισχύει μέχρι την 31η Ιουλίου 2015.
Σύμφωνα με το άρθρο 18, παρ. 6 του Ν. 3848/2010, (ΦΕΚ 71/Α/19-5-2010), η απόφαση 

αυτή «αναρτάται στα γραφεία των διευθύνσεων και γραφείων της οικείας βαθμίδας εκπαίδευσης». 

Η Περιφερειακή  Διευθύντρια

                                      Φιλιώ Νόκα- Ζαράχη 
                     

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
  1.    Δ/νση  Δ.Ε. Ν. Πρέβεζας
  2.   Περιφερειακές Δ/νσεις Εκπαίδευσης
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